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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 65.269,67            6.901,71               6.901,71                        6.901,71                    20/02/2023 10/02/2023
FEVEREIRO 76.780,10            8.088,70               8.088,70                        8.088,70                    20/03/2023 13/03/2023
MARÇO 73.991,55            7.693,33               7.693,33                        7.693,33                    20/04/2023 11/04/2023
ABRIL 73.991,55            7.693,33               7.693,33                        7.693,33                    19/05/2023 09/05/2023
MAIO 74.009,55            7.689,55               7.689,55                        7.689,55                    20/06/2023 14/06/2023
JUNHO 74.616,22            7.744,15               7.744,15                        7.744,15                    20/07/2023 05/07/2023
JULHO 74.009,55            7.689,55               7.689,55                        7.689,55                    18/08/2023 03/08/2023
AGOSTO 74.009,55            7.795,75               7.795,75                        7.795,75                    20/09/2023 04/09/2023
SETEMBRO 74.009,55            7.795,75               7.795,75                        7.795,75                    20/10/2023 11/10/2023
OUTUBRO 74.009,55            7.795,75               7.795,75                        7.795,75                    20/11/2023 31/10/2023
NOVEMBRO 72.959,55            7.715,80               7.715,80                        7.715,80                    20/12/2023 27/11/2023
DEZEMBRO 74.009,55            7.689,55               7.689,55                        7.689,55                    20/01/2024 26/12/2023
13º SALÁRIO 17.488,99            1.376,67               1.376,67                        1.376,67                    20/12/2023 18/12/2023
TOTAL 899.154,93          93.669,59             93.669,59                      93.669,59                  -                         
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ANEXO XIII
CÂMARA MUNICIPAL DE IGUARACY

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 65.269,67            14.119,62             14.119,62                      14.119,62              20/02/2023 10/02/2023
FEVEREIRO 76.780,10            16.123,82             16.123,82                      119,64                       16.004,18              20/03/2023 13/03/2023
MARÇO 73.991,55            15.617,22             15.617,22                      119,64                       15.497,58              20/04/2023 11/04/2023
ABRIL 73.991,55            16.033,62             16.033,62                      119,64                       15.913,98              19/05/2023 09/05/2023
MAIO 74.009,55            15.542,00             15.542,00                      119,64                       15.422,36              20/06/2023 14/06/2023
JUNHO 74.616,22            15.669,40             15.669,40                      119,64                       15.549,76              20/07/2023 05/07/2023
JULHO 74.009,55            15.433,00             15.433,00                      1.519,64                    13.913,36              18/08/2023 03/08/2023
AGOSTO 74.009,55            15.542,00             15.542,00                      1.579,46                    13.962,54              20/09/2023 04/09/2023
SETEMBRO 74.009,55            15.648,00             15.648,00                      1.579,46                    14.068,54              20/10/2023 11/10/2023
OUTUBRO 74.009,55            15.542,00             15.542,00                      1.579,46                    13.962,54              20/11/2023 31/10/2023
NOVEMBRO 72.959,55            15.615,50             15.615,50                      239,28                       15.376,22              20/12/2023 27/11/2023
DEZEMBRO 74.009,55            15.787,77             15.787,77                      239,28                       15.548,49              20/01/2024 26/12/2023
13º SALÁRIO 17.488,99            3.672,67               3.672,67                        3.672,67                20/12/2023 18/12/2023
TOTAL 899.154,93          190.346,62           190.346,62                    7.334,78                    183.011,84            -                          
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ANEXO XIII - B
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